ブランキングプレートAss'y
品番：SY100-77-1A
マニホールド
ベース
適用ベース
・サブプレート
・10-SS3Y1-31形
・10-SS3Y1-S41形

31形
30形
型式表示方法
適用電磁弁 注）
10-SY113-□□□□-M3（-Q）
10-SY113A-□□□□-M3（-Q）
10-SY123-□□□□-M3（-Q）
10-SY123A-□□□□-M3（-Q）
適用ブランキングプレートAss'y
SY100-77-1A
適用電磁弁
10-SY113-□□□□-M3（-Q）
10-SY113A-□□□□-M3（-Q）
適用ブランキングプレートAss'y
SY100-77-1A
SS3Y110 31 05
連数クリーンシリーズ
02
20
2連
20連
……
S41形 型式表示方法
適用電磁弁 注）
10-SY114-□□□□（-Q）
10-SY114A-□□□□（-Q）
10-SY124-□□□□（-Q）
10-SY124A-□□□□（-Q）
適用ブランキングプレートAss'y
SY100-77-1A
SS3Y110 S41 05
連数
02
20
2連
20連
……
M3
Aポート管接続口径
M3
M5
M3×0.5
M5×0.8
注）10-SY113(A)と10-SY123(A)を同一マニホールドに取付けることはできません。
注）10-SY114(A)と10-SY124(A)を同一マニホールドに取付けることはできません。
Rポート
M5×0.8
Pポート
M5×0.8
Rポート
M5×0.8
Pポート
M5×0.8
Aポート
M3×0.5
M5×0.8
P
R
P
R
10
クリーンシリーズ
クリーンシリーズ
型式表示方法
SS3Y1 30 05 F
連数
02
10
2連
10連
……
Pポート
M5×0.8 注）排気ポートに配管は接続できません。
P
R
CE対応
無記号
Q
CE対応
無記号
Q
CE対応
無記号
Q
―
CE対応品
―
CE対応品
―
CE対応品
3ポート／直動形 10-SY100
654
方